
Njoftim 

  

Njoftohen studentët e Departamentit të Matematikës se provimet e afatit te majit mbahen në 
oraret vijuese: 

  

Për studentët e studimeve bachelor provimet me shkrim të semestrit 1, 3 dhe 5 mbahen me 
datën 16.05.2026, kurse provimet e semestrit 2, 4 dhe 6 mbahen me datën 17.05.2026.  

Provimet me gojë për lëndët e semestrit 1, 3 dhe 5 mbahen me datën 23.05.2026, kurse për 
semestrit 2,4 dhe 6 me datën 24.05.2026 

Për studentët e studimeve master provimet e semestrit 1 dhe 3 me datën 16.05.2026, kurse të 
semestrit 2 dhe 4 me datën 17.05.2026. Provimet me gojë të semestrit 1 dhe 3 mbahen me 
datën 23.05.2026, kurse të semestrit 2 dhe 4 me datën 24.05.2026. 

Të gjitha provimet në lëndët obligative mbahen nga ora 10:00, kurse në lëndët zgjedhore nga 
ora 12:00. 

 

Me respekt, 

Departamenti i Matematikës 

 


